


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Uložení presentace do formátu pdf

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Uložení presentace do formátu pdf"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Vojtěch Marek
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                    

1 Uložení presentace do formátu pdf Výuková presentace pro školení pedagogů ZŠ Kaznějov František Žaloudek
                                            










                                                                                                

2 Obsah 2 Co je formát pdf Uložení presentace do formátu pdf Nastavení záhlaví a zápatí pro tisk nebo převod podkladů do formátu pdf Uložení presentace do formátu pdf s 6 snímky na stránku (podklady) Uložení presentace do formátu pdf se 3 snímky na stránku (podklady) Tipy a triky pro PowerPoint 2007 Kontakt pptx pdf
                                            

                                                                                                

3 Co je formát pdf? PDF je zkratka anglického názvu Portable Document Format - Přenosný formát dokumentů Jedná se o souborový formát vyvinutý firmou Adobe pro ukládání dokumentů nezávisle na softwaru i hardwaru, na kterém byly pořízeny Soubor typu PDF může obsahovat text i obrázky, přičemž tento formát zajišťuje, že se libovolný dokument na všech zařízeních zobrazí stejně 3
                                            

                                                                                                
                                                    

4 Čtečky formátů pdf Adobe Reader představuje celosvětový standard v oblasti sdílení elektronických dokumentů PDF X-change Viewer Obě čtečky jsou zdarma a v češtině 4
                                            

                                                                                                

5 Čtečka Adobe Reader Klepnutím na ikonu se zobrazí miniatury snímků a je možné mezi nimi volně procházet Prohlížení snímků vpřed a vzad Ke stažení 5
                                            

                                                                                                
                                                    

6 Čtečka PDF X-changeViewer Ovládání presentace: první strana - předchozí strana - následující strana - poslední strana Přepnutí do Adobe Readeru Ke stažení 6
                                            

                                                                                                
                                                    

7 Uložení presentace do formátu pdf V programu PowerPoint 2007 můžete snadno převést vytvořenou presentaci do formátu pdf volbou uložení dokumentu Převod z PowerPointu 2007 zachovává v pdf dokumentu aktivní internetové odkazy - při jeho otevření můžete přímo využívat odkazy k otevření příslušné webové stránky, ke stažení dokumentu, apod. V pdf dokumentu vytvořeném z presentace můžete v prohlížeči zobrazit náhledy jednotlivých snímků a pohybovat se tak presentací rychle a podle potřeby 7
                                            

                                                                                                
                                                    

8 Postup převodu krok 1 1) V PowerPointu 2007 byla zpracována presentace pro úvodní školení pedagogů v rámci 1. Aktivity OP VK dne Ve vašem případě to bude vaše presentace. 2) Klepněte na tlačítko Office vlevo nahoře a ve volbě Uložit jako zvolte napřed Presentace aplikace PowerPoint (uložený dokument bude mít formát pptx a vy si zachováte si možnost jeho pozdějších úprav a aktualizací) 8
                                            

                                                                                                

9 Postup převodu krok 2 Poté ve volbě Uložit jako zvolte PDF nebo XPS (Umožňuje publikovat kopii dokumentu jako soubor ve formátu PDF nebo XPS) V dialogovém okně Publikovat ve formátu PDF zvolte místo uložení a název souboru vytvořeného dokumentu. Zaškrtněte ještě možnost Po publikování otevřít soubor a klepněte na tlačítko Publikovat 9
                                            

                                                                                                

10 Postup převodu krok 3 A je to! Vaše presentace se otevře v instalovaném prohlížeči pdf souborů 10
                                            

                                            11 Nastavení záhlaví a zápatí pro tisk nebo převod podkladů do formátu pdf Klepněte na tlačítko Office a zvolte možnost Tisk / Náhled Klepněte na ikonu Možnosti a zvolte Záhlaví a zápatí Tato procedura umožňuje nastavit záhlaví a zápatí pro tisk nebo pro převod presentace se 3 nebo 6 snímky na stránce A4 do pdf 11
                                            

                                                                                                

12 Otevře se okno Záhlaví a zápatí, kde zvolíme Poznámky a podklady Datum (vpravo nahoře) Záhlaví (vlevo nahoře) Číslo stránky (vpravo dole Zápatí (vlevo dole) Uložení presentace do formátu pdf Nastavení záhlaví a zápatí pro tisk nebo převod podkladů do formátu pdf 2 Náhled stránky je v pravém dolním rohu a klepneme na Použít u všech 12
                                            

                                            13 Uložení presentace PowerPointu 2007 do formátu pdf s 6 snímky na stránku Další možností uložení podkladů presentace - 6 snímků na formátu A4 pro rychlý přehled presentace i možnost tisku V dialogovém okně Publikovat ve formátu PDF klepněte na tlačítko Možnosti 13
                                            

                                                                                                

14 Volby v dialogovém okně Možnosti Objeví se dialogové okno Možnosti v Položkách určených k publikování zvolte Podklady zvolte Orámovat snímky zvolte počet snímků na stránku 6 (jsou možnosti 1,2,3,4,6,9) klepněte na tlačítko OK 14
                                            

                                                                                                
                                                    

15 Otevřená presentace v prohlížeči V prohlížeči se objeví zdokumentovaná presentace se 6 snímky na stránku, záhlavím a zápatím všechny internetové odkazy zůstávají aktivní Presentaci otevřenou v Adobe Readeru je možné si vytisknout 15
                                            

                                                                                                

16 Otevření odkazu na internetovou stránku Po klepnutí na aktivní internetový odkaz 1. aktivita: Příprava pedagogů pro ICT a EVVO se objeví okno Upozornění zabezpečení, kde klepnete na tlačítko Povolit a otevřete rovnou příslušnou internetovou stránku 16
                                            

                                                                                                

17 Uložení presentace do formátu pdf Otevřená stránka Otevřená stránka na webu ZŠKaznějov 1. aktivita: Příprava pedagogů pro ICT a EVVO 17
                                            

                                                                                                

18 Uložení presentace PowerPointu 2007 do formátu pdf s 3 snímky na stránku Další možností uložení presentace jsou 3 snímky s místem pro poznámky na formátu A4 určené zejména pro tisk V dialogovém okně Publikovat ve formátu PDF klepněte na tlačítko Možnosti 18
                                            

                                                                                                

19 Volby v dialogovém okně Možnosti Objeví se dialogové okno Možnosti v Položkách určených k publikování zvolte Podklady a Orámovat snímky zvolte počet snímků na stránku 3 klepněte na tlačítko OK 19
                                            

                                                                                                

20 Vytištěná presentace se 3 snímky na stránku a místem pro poznámky je použitelná i jako výukový materiál s možností doplňování vlastních poznámek učitele nebo žáka 20
                                            

                                            21 Vyzkoušejte si Uložení presentace do formátu pdf Nastavení záhlaví a zápatí pro tisk podkladů Uložení presentace do formátu pdf s 6 snímky na stránku Uložení presentace do formátu pdf se 3 snímky na stránku 21
                                                    
                                                    

22 Vložení tvarů a objektů Klipart a SmartArt Tipy a triky pro PowerPoint 2007 Tipy a triky pro PowerPoint
                                                    

23 Kontakt VM Psaní speciálních znaků z klávesnice.pdf (445,1 kb) 23
                                    
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        PowerPoint 2010 Kurz 5, 6
    

    
        
        PowerPoint 2010 Kurz 5, 6 Obsah Kurz 5... 1 1. Časování prezentace 1 2. Audiozáznamy 2 3. Záhlaví a zápatí 3 Kurz 6... 4 4. Tvorba fotoalba 4 5. Komprese obrázků 5 6. Příprava výstupů 5 7. Tisk prezentace    

    
        Více 
    




    
        Použití Office 365 na iphonu nebo ipadu
    

    
        
        Použití Office 365 na iphonu nebo ipadu Úvodní příručka Kontrola e-mailů iphone nebo ipad si můžete nastavit tak, aby odesílal a přijímal poštu z vašeho účtu Office 365. Kontrola kalendáře z libovolného    

    
        Více 
    




    
        EXCEL IV. část. 7. Vzorce a funkceuložení, tisk a doplňky 8. Používané zkratky. Zpracoval: Ing. Pavel branšovský. pro potřebu VOŠ a SŠSE
    

    
        
        EXCEL 2007 IV. část 7. Vzorce a funkceuložení, tisk a doplňky 8. Používané zkratky Zpracoval: Ing. Pavel branšovský pro potřebu VOŠ a SŠSE Volně použito podkladů z "Microsoft Office EXCEL 2007, Petr Broža,    

    
        Více 
    




    
        PowerPoint 2010. Kurz 1. Inovace a modernizace studijních oborů FSpS (IMPACT) CZ.1.07/2.2.00/28.0221
    

    
        
        PowerPoint 2010 Kurz 1 Představení Program PowerPoint 2010 je nástroj pro tvorbu prezentací. Tyto prezentace jsou pak určeny především k promítání na plátno pomocí dataprojektoru. Prezentace je formát    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN PRÁCE S MS PowerPoint - ZAČÁTEČNÍCI. Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.
    

    
        
        METODICKÝ POKYN PRÁCE S MS PowerPoint - ZAČÁTEČNÍCI Základní rozložení plochy Výchozím stavem při práci je normální zobrazení. pás karet - základní nabídka příkazů Pořadí jednotlivých snímků Základní plocha    

    
        Více 
    




    
        Jak na to ve Wordu 2007 Uživatelské prostředí. Výukový materiál ZŠ Kaznějov
    

    
        
        Výukový materiál ZŠ Kaznějov Jak na to Jak na to ve Wordu 2007 Uživatelské prostředí Projekt ZŠ Kaznějov v rámci OP VK - registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.12/02.0029 1. AKTIVITA Příprava pedagogických    

    
        Více 
    




    
        Formátování pomocí stylů
    

    
        
        Styly a šablony Styly, šablony a témata Formátování dokumentu pomocí standardních nástrojů (přímé formátování) (Podokno úloh Zobrazit formátování): textu jsou přiřazeny parametry (font, velikost, barva,    

    
        Více 
    




    
        Obsah, oddíly, záhlaví a zápatí, číslování stránek Word egon. Obsah dokumentu, oddíly, záhlaví a zápatí, číslování
    

    
        
        Obsah, oddíly, záhlaví a zápatí, číslování stránek Word 2007 - egon Obsah dokumentu, oddíly, záhlaví a zápatí, číslování stránek Jan Málek 26.7.2010 Obsah S nepřímým formátováním, tedy Styly souvisí i    

    
        Více 
    




    
        V kartě Informace o dokumentu můžete vyplnit údaje o dokumentu, které budou uloženy v PDF souboru. Jsou to:
    

    
        
        Zahájení činnosti pdffactory je tiskový ovladač, který použijete při tisku z Vaší aplikace podobně, jako ovladač jakékoliv jiné tiskárny. Většina aplikací obsahuje v nabídce Soubor položku Tisk, která    

    
        Více 
    




    
        Elektronický výpis v Internet Bance
    

    
        
        Elektronický výpis v Internet Bance Obsah Elektronický výpis...3 Jak si nastavíte elektronický výpis...3 Jak si prohlédnete elektronický výpis...5 Jak si nastavíte upozornění na nový elektronický výpis...7    

    
        Více 
    




    
        Tabulkový kalkulátor. Tabulkový kalkulátor. LibreOffice Calc 12.část
    

    
        
        Tabulkový kalkulátor LibreOffice Calc 12.část Je to interaktivní tabulka, která rychle kombinuje a porovnává velké množství dat. Dokáže usnadnit manipulaci hlavně s delšími tabulkami, které mají charakter    

    
        Více 
    




    
        PDF Split and Merge. Průvodce programem pro práci s PDF
    

    
        
        PDF Split and Merge Průvodce programem pro práci s PDF Obsah Instalace a nastavení programu... 1 Sloučení více PDF do jednoho souboru... 1 Rozdělení PDF... 2 Vizuální reorganizátor... 3 Vizuální průvodce    

    
        Více 
    




    
        Vysoké učení technické v Brně Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií Institut experimentálních technologií
    

    
        
        Vysoké učení technické v Brně Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií Institut experimentálních technologií Kolejní 2906/4 612 00 Brno http://www.ietbrno.eu Vysoké učení technické v Brně Fakulta    

    
        Více 
    




    
        Instalace a nastavení PDFCreatoru
    

    
        
        Instalace a nastavení PDFCreatoru Program Komunikátor dokáže převést libovolnou tiskovou sestavu do formátu PDF. Aby však mohla tato funkce spolehlivě fungovat, musí být na počítači nainstalován program    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto
    

    
        
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto Registrační číslo projektu Šablona CZ.1.07/1.5.00/34.0951 III/2 INOVACE A ZKVALITNĚNÍ VÝUKY PROSTŘEDNICTVÍM ICT Autor Mgr. Petr Štorek,Ph. D.    

    
        Více 
    




    
        Zemětřesení a sopečná činnost
    

    
        
        Zemětřesení a sopečná činnost V tomto cvičení vytvoříte interaktivní webovou mapu, která bude zobrazovat výskyt zemětřesení a sopečné činnosti a dávat je do souvislosti s hranicemi litosférických desek.    

    
        Více 
    




    
        Úvodní příručka. Správa souborů Kliknutím na kartu Soubor můžete otevřít, uložit, vytisknout a spravovat své soubory Wordu.
    

    
        
        Úvodní příručka Microsoft Word 2013 vypadá jinak než ve starších verzích, proto jsme vytvořili tuto příručku, která vám pomůže se s ním rychle seznámit. Panel nástrojů Rychlý přístup Příkazy tady umístěné    

    
        Více 
    




    
        Software pro úpravu snímků LAB-10. Návod k obsluze
    

    
        
        Software pro úpravu snímků LAB-10 Návod k obsluze CZ Úvod Charakteristické vlastnosti programu LAB-10 Program LAB-10 je určen ke zpracování snímků skenovaných skenerem filmů ES-10 a je vybaven následujícími    

    
        Více 
    




    
        MS OFFICE, POWERPOINT
    

    
        
        Škola: Autor: DUM: Vzdělávací obor: Tematický okruh: Téma: Masarykovo gymnázium Vsetín Mgr. Petr Koňařík MGV_VT_SS_1S2-D15_Z_OFF_PP.docx Informatika MS Office Powerpoint MS OFFICE, POWERPOINT ÚVOD PowerPoint    

    
        Více 
    




    
        ZŠ ÚnO, Bratří Čapků 1332
    

    
        
        MS Excel 2002 Grada - po spuštění je třeba kliknout do středu obrazovky - v dalším dialogovém okně (Přihlášení) vybrat uživatele, zřídit Nového uživatele nebo zvolit variantu Bez přihlášení (pro anonymní    

    
        Více 
    




    
        Nastavení stránky : Levým tlačítkem myši kliknete v menu na Soubor a pak na Stránka. Ovládání Open Office.org Draw Ukládání dokumentu :
    

    
        
        Ukládání dokumentu : Levým tlačítkem myši kliknete v menu na Soubor a pak na Uložit jako. Otevře se tabulka, v které si najdete místo adresář, pomocí malé šedočerné šipky (jako na obrázku), do kterého    

    
        Více 
    




    
        PORTÁL KAM NA ŠKOLU VE ZLÍNSKÉM KRAJI (stručný návod pro ředitele a administrátory škol)
    

    
        
        1. PŘÍSTUP K PORTÁLU REGISTRACE - PŘIHLÁŠENÍ Adresa úvodní stránky: www.burzaskol.cz (přechodně: www.sofiazk.cz/burzaskol) Vytvoření uživatelského účtu registrace Pro portál jsou platné přihlašovací údaje    

    
        Více 
    




    
        Manuál k elektronickému podávání přihlášek a žádostí u ÚPV
    

    
        
        Manuál k elektronickému podávání přihlášek a žádostí u ÚPV Úvod Elektronické podávání nabízí uživatelům kvalitní a bezpečnou formu komunikace s Úřadem při současné úspoře finančních nákladů a času. Je    

    
        Více 
    




    
        Použití Office 365 na telefonu s Androidem
    

    
        
        Použití Office 365 na telefonu s Androidem Úvodní příručka Kontrola e-mailů Telefon s Androidem si můžete nastavit tak, aby odesílal a přijímal poštu z vašeho účtu Office 365. Kontrola kalendáře z libovolného    

    
        Více 
    




    
        Ovládání Open Office.org Calc Ukládání dokumentu : Levým tlačítkem myši kliknete v menu na Soubor a pak na Uložit jako.
    

    
        
        Ukládání dokumentu : Levým tlačítkem myši kliknete v menu na Soubor a pak na Uložit jako. Otevře se tabulka, v které si najdete místo adresář, pomocí malé šedočerné šipky (jako na obrázku), do kterého    

    
        Více 
    




    
        Google Apps. dokumenty 3. verze 2012
    

    
        
        Google Apps dokumenty verze 0 Obsah Obsah... Úvod... Prezentace... Popis prostředí... Menu a panely nástrojů... Menu a panely nástrojů... Vytvoření prvního snímku... Nový snímek... 7 Úprava objektu...    

    
        Více 
    




    
        Elektronické výpisy v BankKlientovi
    

    
        
        Elektronické výpisy v BankKlientovi Nastavení oprávnění pro změnu parametru účtu Nově Vám v BankKlientu přibylo oprávnění pro změnu parametru účtu. Toto oprávnění Vám dává možnost měnit nastavení účtu    

    
        Více 
    




    
        Sestavy. Téma 3.3. Řešený příklad č Zadání: V databázi zkevidence.accdb vytvořte sestavu, odpovídající níže uvedenému obrázku.
    

    
        
        Téma 3.3 Sestavy Sestavy slouží k výstupu informací na tiskárnu. Tisknout lze také formuláře, ale v sestavách má uživatel více možností pro vytváření sumárních údajů. Pokud všechna pole, která mají být    

    
        Více 
    




    
        ÚPRAVA BAKALÁŘSKÉ A DIPLOMOVÉ PRÁCE
    

    
        
        ÚPRAVA BAKALÁŘSKÉ A DIPLOMOVÉ PRÁCE PhDr. Pavel Pavlík, Ph.D. (Opatření děkanky ZSF JU č. 6/2016) Desky - lepená vazba do tuhých desek s textilním potahem - tmavě šedé plátno (70 % černé) - není povolena    

    
        Více 
    




    
        Návod k ovládání aplikace
    

    
        
        Návod k ovládání aplikace Tento návod se zabývá ovládáním aplikace PDF Annotation 1, která je založena na aplikaci AVP PDF Viewer a umožňuje nejen PDF dokumenty prohlížet, ale také do těchto dokumentů    

    
        Více 
    




    
        MOODLE PRO STUDENTY návod č. 1 (verze 3, září 2010)
    

    
        
        MOODLE PRO STUDENTY návod č. 1 (verze 3, září 2010) První přihlášení a úprava profilu, zápis do kurzu První přihlášení a úprava profilu Na stránkách školy přejděte vpravo v sekci elearning odkaz Moodle    

    
        Více 
    




    
        Dokumentace. k projektu Czech POINT Provozní řád. Vydání ověřeného výpisu z Obchodního rejstříku
    

    
        
        Dokumentace k projektu Czech POINT Provozní řád Vydání ověřeného výpisu z Obchodního rejstříku Vytvořeno dne: 11.4.2007 Aktualizováno: 19.2.2009 Verze: 4.0 2009 MVČR Obsah 1. Přihlášení do Centrály Czech    

    
        Více 
    




    
        Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Kateřina Raichová. Materiál je publikován pod licencí Creative Commons.
    

    
        
        ze sady: 2 tematický okruh sady: Tabulkový editor ze šablony: 07 Kancelářský software určeno pro: 3. ročník vzdělávací obor: vzdělávací oblast: číslo projektu: anotace: metodika: 18-20-M/01 Informační    

    
        Více 
    




    
        Přepínání zobrazení Použijte zobrazení kalendáře, které nejlépe vyhovuje vašemu pracovnímu postupu. Přepínejte tak často, jak chcete.
    

    
        
        Kalendář Úvodní příručka Naplánování schůzky v Lyncu Setkejte se tváří v tvář a ušetřete si cestu díky online schůzce v Lyncu 2013. Přepínání zobrazení Použijte zobrazení kalendáře, které nejlépe vyhovuje    

    
        Více 
    




    
        PREZENTACE 1.22 HYPERTEXTOVÉ ODKAZY
    

    
        
        1.22 HYPERTEXTOVÉ ODKAZY Při práci s prezentací bývá v některých případech vhodné vzájemně propojit snímky prezentace tak, abychom se mohli pohybovat nejen o snímek vpřed a vzad, ale i tzv. na přeskáčku.    

    
        Více 
    




    
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ
    

    
        
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ Uživatelská příručka Aktualizováno: 10. 8. 2017 Obsah Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ... 1 Obsah... 2 1 Přehled změn v tomto dokumentu...    

    
        Více 
    




    
        Použití prezentací. K heslovitému sdělení informací. Oživení obrázky, schématy, tabulkami, Nevhodné pro dlouhé texty. Doprovodná pomůcka při výkladu
    

    
        
        PowerPoint 2007 Osnova Koncept a použití prezentací Seznámení s pracovním prostředím MS Word 2007 Režimy zobrazení Užitečná nastavení Základní práce s dokumenty Práce s textem a objekty Šablony a jejich    

    
        Více 
    




    
        Soukromá střední odborná škola Frýdek-Místek, s.r.o. VY_32_INOVACE_49_IVT_MSOFFICE_05_Word
    

    
        
        Číslo projektu Název školy Název Materiálu Autor Tematický okruh Ročník CZ.1.07/1.5.00/34.0499 Soukromá střední odborná škola Frýdek-Místek, s.r.o. VY_32_INOVACE_49_IVT_MSOFFICE_05_Word Ing. Pavel BOHANES    

    
        Více 
    




    
        Vítězslav Bártl. Leden 2013
    

    
        
        VY_32_INOVACE_VB18_W Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, vzdělávací obor, tematický okruh, téma Anotace Vítězslav    

    
        Více 
    




    
        Příručka pro studenta
    

    
        
        E-learningový portál TUL Příručka pro studenta Verze dokumentu: 5 Obsah Co je MOODLE?... 2 Přihlášení a odhlášení v Moodle, zápis do kurzu... 3 První přihlášení... 3 Úvodní obrazovka po přihlášení a úprava    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská dokumentace
    

    
        
        Uživatelská dokumentace (provozní řád) Žádost o výpis z rejstříku trestů právnických osob Vytvořeno dne: 13.4.2012 Aktualizováno: 2.5.2012 Verze: 1.0 2012 MVČR Obsah 1. Přihlášení do centrály Czech POINT...    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto
    

    
        
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto Registrační číslo projektu Šablona Autor Název materiálu / Druh CZ.1.07/1.5.00/34.0951 III/2 INOVACE A ZKVALITNĚNÍ VÝUKY PROSTŘEDNICTVÍM ICT    

    
        Více 
    




    
        SMART Notebook v.10 PRO PEDAGOGY - orientace v programu
    

    
        
        SMART Notebook v.10 PRO PEDAGOGY - orientace v programu Mgr. Magda Sováková ESF PROJEKT OP VK ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.07/1.1.07/11.0047 EFEKTIVNÍ VYUŽÍVÁNÍ ICT VE VÝUCE VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍCH A ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ    

    
        Více 
    




    
        P o w e r P o i n t 2 0 0 7
    

    
        
        4. Karta Domů Obsahuje skupiny příkazů, z nichž každá umožňuje zpracovat jednu ucelenou tematickou oblast úkolů: 1. Schránka 2. Snímky 3. Písmo 4. Odstavec 5. Kreslení 6. Úpravy 4.1. Schránka Text či objekt,    

    
        Více 
    




    
        Metodika pro učitele
    

    
        
        Metodika pro učitele Tvorba prezentace v aplikaci PowerPoint 2010 PowerPoint je program, který umožňuje navrhnout, kvalitně graficky a esteticky ztvárnit a následně spustit a předvést prezentaci. Celý    

    
        Více 
    




    
        manual_dealerum_a4 9/19/05 11:06 AM Stránka 1 Grafický manuál 2005
    

    
        
        manual_dealerum_a4 9/19/05 11:06 AM Stránka 1 Grafický manuál 2005 manual_dealerum_a4 9/19/05 11:06 AM Stránka 2 OBSAH Vizitky...3 Obálky...4 Dopisy...5 Tisk jmenovek...6 Jmenovky...8 Komplimentka...10    

    
        Více 
    




    
        SharePoint Vysoká škola zdravotnická, Duškova 7, Praha 5. Školní informační portál 1/7. Přihlášení k portálu
    

    
        
        Školní informační portál Přihlášení k portálu... 1 Přihlášení k volitelným předmětům... 3 Použití a oprávnění jednotlivých knihoven na stránkách studijních skupin... 4 Vložení dokumentu do knihovny...    

    
        Více 
    




    
        Portál farmáře Tisk map v LPIS Podklady pro školení Říjen 2010
    

    
        
        Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí Portál farmáře Tisk map v LPIS Podklady pro školení Říjen 2010 PV-Agri s.r.o., 2010 http://www.pvagri.cz pvagri@pvagri.cz    

    
        Více 
    




    
        Pracovní list č. 4. Microsoft Word 2010 základní celky textu II. Záhlaví a zápatí
    

    
        
        Pracovní list č. 4 Microsoft Word 2010 základní celky textu II Záhlaví a zápatí Obrázek 1 Záhlaví s polem datum a autor Obrázek 2 Zápatí s číslem stránky a počtem stránek 1. Co to je záhlaví a zápatí a)    

    
        Více 
    




    
        Návod pro SMS Operátor off-line klient
    

    
        
        Verze: 1.10 Strana: 1 / 1 Návod pro SMS Operátor off-line klient 1. Co je to off-line klient SMS Operátor Off-line klient SMS Operátor je aplikace k systému SMS Operátor pro posílání SMS, která umožňuje:    

    
        Více 
    




    
        Předpoklady správného fungování formulářů
    

    
        
        Předpoklady správného fungování formulářů Uživatelská příručka Aktualizováno: 19. 2. 2018 Obsah 1 Úvod... 3 2 Systémové požadavky... 3 3 Práce s přílohami... 3 4 MS Internet Explorer... 3 4.1 Instalace    

    
        Více 
    




    
        III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Číslo didaktického materiálu
    

    
        
        Číslo a název šablony III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Číslo didaktického materiálu EU-OVK-VZ-III/2-ZÁ-212 Druh didaktického materiálu DUM Autor Ing. Renata Zárubová Jazyk čeština    

    
        Více 
    




    
        Vyšší odborná škola a Střední škola,varnsdorf, příspěvková organizace. Šablona 20 VY 32 INOVACE
    

    
        
        Vyšší odborná škola a Střední škola,varnsdorf, příspěvková organizace Šablona 20 VY 32 INOVACE 0101 0120 VÝUKOVÝ MATERIÁL Identifikační údaje školy Číslo projektu Název projektu Číslo a název šablony Vyšší    

    
        Více 
    




    
        Po přihlášení do Osobní administrativy v Technologie a jejich správa vybereme položku Certifikáty bezdrátové sítě (Eduroam).
    

    
        
        IMPORT CERTIFIKÁTŮ Prvním krokem je vygenerování a import kořenového a uživatelského certifikátu obdobně jako u sítě Eduroam. Pokud již máte certifikáty importované z Eduroam, tuto část návodu vynechte.    

    
        Více 
    




    
        Google Apps. dokumenty 2. verze 2012
    

    
        
        Google Apps dokumenty verze 0 Obsah Obsah... Úvod... Textový dokument... Popis prostředí... Tvorba dokumentu a jeho základní formátování... Vložení a úprava obrázku... Vložení a úprava tabulky... Vložení    

    
        Více 
    




    
        Spuštění a ukončení databázové aplikace Access
    

    
        
        Spuštění a ukončení databázové aplikace Access Aplikaci Access spustíte tak, že vyhledáte její ikonu v nabídce "Start" a klepnete na ní. Najdete ho v Sekci Všechny programy/mircosoft Office. Po výběru    

    
        Více 
    




    
        KAPITOLA 1 Několik slov o PowerPointu 2007 9
    

    
        
        Obsah KAPITOLA 1 Několik slov o PowerPointu 2007 9 Nové uživatelské rozhraní 9 Pás karet 10 Panel nástrojů Rychlý přístup 11 Tlačítko Office 12 Pracovní plocha 12 Nápověda 13 Obecné zásady pro vytváření    

    
        Více 
    




    
        CUZAK. Uživatelská příručka. Verze 2.0 2015
    

    
        
        CUZAK Uživatelská příručka Verze 2.0 2015 Copyright 2015 Altair CUZAK s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Všechna práva vyhrazena. Všechna informace, jež jsou publikována na v tomto dokumentu, jsou chráněna    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro registraci prostřednictvím datové schránky
    

    
        
        Manuál pro registraci prostřednictvím datové schránky 1. Postup pro vyplnění a odeslání registračního formuláře Pro úspěšnou registraci je možné použít pouze certifikát od jedné z následujících certifikačních    

    
        Více 
    




    
        Prezentace. Prezentace. 5. InDesign vzory, znakové styly. Vytvořil: Tomáš Fabián vytvořeno 10. 11. 2012. www.isspolygr.cz
    

    
        
        5. InDesign vzory, znakové styly www.isspolygr.cz Vytvořil: Tomáš Fabián vytvořeno 10. 11. 2012 Strana: 1 Škola Ročník 4. ročník (SOŠ, SOU) Název projektu Interaktivní metody zdokonalující proces edukace    

    
        Více 
    




    
        Název práce: Úprava fotografií pro použití na webové prezentaci metodický návod
    

    
        
        Datum: 28 listopadu 2013 Projekt: Využití ICT techniky především v uměleckém vzdělávání Registrační číslo: CZ.1.07/1.5.00/34.1013 Číslo DUM: VY_32_INOVACE_597 Škola: Akademie VOŠ, Gymn. a SOŠUP Světlá    

    
        Více 
    




    
        Import a export dat EU peníze středním školám Didaktický učební materiál
    

    
        
        Import a export dat EU peníze středním školám Didaktický učební materiál Anotace Označení DUMU: VY_32_INOVACE_IT4.19 Předmět: IVT Tematická oblast: Microsoft Office 2007 Autor: Ing. Vladimír Šauer Škola:    

    
        Více 
    




    
        ÚPRAVA BAKALÁŘSKÉ A DIPLOMOVÉ PRÁCE
    

    
        
        ÚPRAVA BAKALÁŘSKÉ A DIPLOMOVÉ PRÁCE PhDr. Pavel Pavlík, Ph.D. (verze 2013) Desky - lepená vazba do tuhých desek s textilním potahem (barva tmavě modrá, černá) - není povolena kroužková vazba! - přední    

    
        Více 
    




    
        Nápověda a postupy. Instalace a aktivace PDF-XChange Viewer Pro. Instalace a aktivace software. Nápověda a postupy. 1 z 9 27.8.
    

    
        
        Nápověda a postupy Zde najdete návody a tipy pro práci, které Vám mohou usnadnit práci s produkty PDF-XChange. V případě, že si myslíte, že by zde neměl některý dotaz nebo problematika chybět, napište    

    
        Více 
    




    
        Po přihlášení do Osobní administrativy v Technologie a jejich správa vybereme položku Certifikáty bezdrátové sítě (Eduroam).
    

    
        
        Import certifikátů Prvním krokem je vygenerování a import kořenového a uživatelského certifikátu obdobně jako u sítě Eduroam. Pokud již máte certifikáty importované z Eduroam, tuto část návodu vynechte.    

    
        Více 
    




    
        Vkládání prvků do dokumentu MS Word
    

    
        
        Vkládání prvků do dokumentu MS Word 1. Vkládání Do dokumentu můžeme vložit celou řadu prvků, počínaje čísly stránek a obrázky konče. 1.1. Konec stránky Pokud chceme, aby odstavec byl vždy posledním na    

    
        Více 
    




    
        Jak obnovit ztraceny dokumentu
    

    
        
        ID článku: 316951 - Poslední aktualizace: dubna 2007 - Revize: 1 Jak obnovit ztraceny dokumentu Zobrazení původního anglického článku a jeho překladu vedle sebe. UPOZORNĚNÍ: TENTO ČLÁNEK BYL STROJOVĚ PŘELOŽENMicrosoft    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro ověření digitálního podpisu v pdf dokumentech společnosti EKO-KOM, a.s.
    

    
        
        Manuál pro ověření digitálního podpisu v pdf dokumentech společnosti EKO-KOM, a.s. 2011 EKO-KOM, a.s. 1. ÚVOD Vzhledem k častým dotazům týkajících se elektronického (digitálního) podpisu obsaženého v dokumentech    

    
        Více 
    




    
        Variace Microsoft Word
    

    
        
        Variace 1 Microsoft Word 1. Popis obrazovky 2. Pohyb v dokumentu 3. Označování textu 2 4. Kopírování 3 5. Základní formátování 4 5 6. Základní formátování - procvičovací úlohy 6 1. 3176!!! 7 8 ... 9 10    

    
        Více 
    




    
        Návod na použití mapového portálu MAP SQUARE
    

    
        
        Návod na použití mapového portálu MAP SQUARE ÚVODEM Mapový aplikační server MapSquare (MS) umožňuje online přístup do informačního systému ČÚZK, uživatel tak může prohlížet katastrální mapy, hledat vlastníky    

    
        Více 
    




    
        Zdokonalování gramotnosti v oblasti ICT. Kurz MS Excel kurz 4. Inovace a modernizace studijních oborů FSpS (IMPACT) CZ.1.07/2.2.00/28.
    

    
        
        Zdokonalování gramotnosti v oblasti ICT Kurz MS Excel kurz 4 1 Obsah Rozdělení textu do sloupců... 3 Rozdělení obsahu na základě oddělovače... 3 Rozdělení obsahu na základě hranice sloupců... 5 Odebrat    

    
        Více 
    




    
        Hromadná korespondence obálky a štítky
    

    
        
        Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín Modernizace výuky prostřednictvím ICT registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0505 Hromadná korespondence obálky a štítky VY_32_INOVACE_ITP.2.1.19    

    
        Více 
    




    
        Obsah. při vyšetření pacienta. GDT souboru do programu COSMED Omnia GDT souboru z programu COSMED Omnia a zobrazení výsledků měření v programu MEDICUS
    

    
        
        Obsah Napojení...3 programu COSMED Omnia Nastavení...3 MEDICUS Přidání...3 externího programu COSMED Omnia Přidání...4 ikony do panelu nástrojů Nastavení...5 COSMED Omnia Postup...5 při vyšetření pacienta    

    
        Více 
    




    
        Úvodní příručka. Podívejte se na další možnosti Kliknutím na tuto šipku se zobrazí další možnosti v dialogovém okně.
    

    
        
        Úvodní příručka Microsoft PowerPoint 2013 vypadá jinak než ve starších verzích, proto jsme vytvořili tuto příručku, která vám pomůže se s ním rychle seznámit. Vyhledání potřebných funkcí Kliknutím na libovolnou    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro registraci prostřednictvím webové služby
    

    
        
        Manuál pro registraci prostřednictvím webové služby 1. Postup pro vyplnění a odeslání registračního formuláře Tento postup je relevantní pouze pro výrobce, kteří vlastní certifikát PostSignum s vyplněným    

    
        Více 
    




    
        A. Vygenerování formuláře
    

    
        
        Postup pro doložení Formuláře pro stanovení minimální a maximální hodnoty standardní produkce na podnik dle výrobního zaměření (operace 6.1.1 Zahájení činnosti mladých zemědělců) prostřednictvím Portálu    

    
        Více 
    




    
        AR-5316E/5320E Online Manuál. Start Klepněte na tlačítko "Start".
    

    
        
        AR-56E/50E Online Manuál Start Klepněte na tlačítko "Start". Úvod Tento návod popisuje funkce digitálního multifunkčního systému AR-56E/50E v roli tiskárny. Informace o následujících tématech naleznete    

    
        Více 
    




    
        Windows 8.1 (5. třída)
    

    
        
        Windows 8.1 (5. třída) Pracovní plocha: takto vypadá Pracovní plocha u nás ve škole - pozadí Pracovní plochy - ikony na pracovní ploše - Hlavní panel - ikony na Hlavním panelu (zvýrazněná ikona spuštěné    

    
        Více 
    




    
        Google Apps. weby 1. verze 2012
    

    
        
        Google Apps weby verze 0 Obsah Obsah... Úvod... Zahájení práce... Nastavení webu... Úprava stránky... Popis prostředí... Rozložení stránky... Nadpis stránky... Úprava textu... Vložení odkazu... 8 Vložení    

    
        Více 
    




    
        PREZENTACE MS POWERPOINT
    

    
        
        PREZENTACE MS POWERPOINT PREZENTACE Prezentace Je sdělování informací pomocí slovních i vizuálních (obrazových) prostředků. Počítačová prezentace Jedna z moderních forem sdělování informaci. Programy pro    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. březen ročník. Informační a komunikační technologie OS WINDOWS Hlavní panel
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH05_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek březen 2013    

    
        Více 
    




    
        typy prezentací... 2 prezentační systémy... 2 struktura prezentace... 2 postup při tvorbě... 2 tvorba osnovy... 2 zásady pro tvorbu...
    

    
        
        typy prezentací... 2 prezentační systémy... 2 struktura prezentace... 2 postup při tvorbě... 2 tvorba osnovy... 2 zásady pro tvorbu... 2 spuštění programu... 3 uložení programu... 3 popis programu... 4    

    
        Více 
    




    
        PowerPoint. Animace objektů a textu Tlačítka akcí. Alexandra Severová
    

    
        
        PowerPoint Animace objektů a textu Tlačítka akcí Alexandra Severová V aplikaci PowerPoint existují čtyři různé druhy animací: Úvodní efekty: Objekt může být například postupně vykreslován, může na snímek    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská dokumentace
    

    
        
        Uživatelská dokumentace k projektu Czech POINT Provozní řád Výpis z Insolvenčního rejstříku Vytvořeno dne: 26.3.2009 Aktualizováno: 18.9.2009 Verze: 1.1 2009 MVČR Obsah 1. Přihlášení do Centrály Czech    

    
        Více 
    




    
        Aplikace Capture Pro. Referenční příručka. A-61640_cs
    

    
        
        Aplikace Capture Pro Referenční příručka A-61640_cs Začínáme s aplikací Kodak Capture Pro Tato příručka obsahuje jednoduché postupy pro rychlé zahájení práce, včetně instalace a spuštění aplikace Kodak    

    
        Více 
    




    
        Už ivatelska dokumentace
    

    
        
        Už ivatelska dokumentace Aplikace Portál úspěšných projektů je určena k publikování informací o projektech realizovaných za přispění některého z Operačních programů v gesci Ministerstva vnitra České republiky.    

    
        Více 
    




    
        KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB (stručný návod pro přispěvatele) 1. KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB
    

    
        
        1. KATALOG PRODUKTŮ A SLUŽEB V sekci Management je vytvořena struktura podsekcí pro publikaci tematicky zaměřených článků. Specifickou podsekcí je sekce Katalog produktů a služeb. V této sekci je umístěn    

    
        Více 
    




    
        Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. PORTÁL KUDY KAM. Manuál pro administrátory. Verze 1.
    

    
        
        Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. PORTÁL KUDY KAM Manuál pro administrátory Verze 1.0 2012 AutoCont CZ a.s. Veškerá práva vyhrazena. Tento    

    
        Více 
    




    
        PRÁCE S DOKUMENTEM. Autor: Mgr. Dana Kaprálová. Datum (období) tvorby: srpen 2013. Ročník: šestý. Vzdělávací oblast: Informatika a výpočetní technika
    

    
        
        PRÁCE S DOKUMENTEM Autor: Mgr. Dana Kaprálová Datum (období) tvorby: srpen 2013 Ročník: šestý Vzdělávací oblast: Informatika a výpočetní technika 1 Anotace: Žák se orientuje v prostředí aplikace WORD.    

    
        Více 
    




    
        MS OFFICE, POWERPOINT - ANIMACE OBJEKTŮ
    

    
        
        Škola: Autor: DUM: Vzdělávací obor: Tematický okruh: Téma: Masarykovo gymnázium Vsetín Mgr. Petr Koňařík MGV_VT_SS_1S2-D16_Z_OFF_PP_ANIM.docx Informatika MS Office Powerpoint MS OFFICE, POWERPOINT - ANIMACE    

    
        Více 
    




    
        Práce se soubory a složkami
    

    
        
        Práce se soubory a složkami Co jsou soubory a složky? Soubor je něco jako vytištěný dokument, jaký můžete najít na svém psacím stole nebo v deskách. Mezi příklady souborů v počítači patří textové dokumenty,    

    
        Více 
    




    
        Microsoft Office. Word vzhled dokumentu
    

    
        
        Microsoft Office Word vzhled dokumentu Karel Dvořák 2011 Práce se stránkou Stránka je jedním ze stavebních kamenů tvořeného dokumentu. Představuje pracovní plochu, na které se vytváří dokument. Samozřejmostí    

    
        Více 
    




    
        Přihlášení Přihlaste na server: https://el.lf1.cuni.cz a zvolte přihlášení jako Charles University Prague: Medical students, employees and graduates.
    

    
        
        Adobe Connect stručný průvodce vkládáním a zveřejňováním výukových materiálů Vkládat lze soubory v jednom z následujících formátů: *.ppt, pptx*, *.flv, *.swf, *.pdf, *.gif, *.jpg, *.png, *.mp3, *.html,    

    
        Více 
    




    
        Spuštění aplikace Word
    

    
        
        Spuštění aplikace Word Aplikaci Word spustíte tak, že vyhledáte její ikonu v nabídce Start a klepnete na ni. Najdete ho v Sekci Všechny programy/mircosoft Office. Po výběru Microsoft Office Word 2007 se    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Úvod Začínáme s PowerPointem Operace se snímky Pro koho je kniha určena...10 Použité konvence...11
    

    
        
        Obsah Úvod... 9 Pro koho je kniha určena...10 Použité konvence...11 Začínáme s PowerPointem... 13 1.1 Základní pojmy...14 1.2 Podokno úloh...16 1.3 Zobrazení dokumentu...17 1.4 Uložení prezentace...21    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská dokumentace
    

    
        
        Uživatelská dokumentace k projektu Czech POINT Provozní řád Vydání ověřeného výstupu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů Vytvořeno dne: 7.12.2008 Aktualizováno: 25.5.2010 Verze: 2.4 2009 MVČR Obsah 1.    

    
        Více 
    




    
        MS Word 2007 Šablony programu MS Word
    

    
        
        MS Word 2007 Šablony programu MS Word Obsah kapitoly V této kapitole se seznámíme s: Možností využití šablon při vytváření nových dokumentů Vytvářením vlastních šablon Studijní cíle Po absolvování této    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




